seritit, et adliuc ipsam offendere non

desistant, propter quod gralia et beneficio

ipsius Ecclesiae reddiderunt penitus se

indigiios. Volumus antera, ut postquam f"!»'»^'''?'»»-

j ... -11 «Undum iari-
eiusdem comilalus possessionem nabue- coinum.

ris, prò ipso homagium et iuramenlum

fidelitatis, el alia Ecclesiae Romanae, seu

regi, qui per eam prò tempore fuerit in

regno praefalo, lenearis praesiare, quae

alii vassalli eiusdem regni prò comilati-

bus, quos ibi oblinent, praesiare lenenlur.

Nulli ergo omnino liominum hanc nostrae '-'•''»>''•••

resiiliilionis et concessionis paginam in-

fringere liceal, vel ei ausu temerario

coniravenire. Si quis aulem hoc alien

lare praesumpserit, ìndignationem ornai-
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potentìs Dei, et beatorum Pelri et Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Perusii duodecimo kalendas

rnarlii, pontificatus nostri anno nono.

Dal. die 19 februarii 1252. ponlif. anno ix.
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XXIV.

Hadriensi$ Eccletia in cathedralem ertela

Pennemi unitur , cum decreto ut Pen-

nemis episcopus Hadriensìs quoque dì-

eatur, certis quoque addiclis paclit et

eonditionibui (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Hadrien. Ecclesia in cathe-

dralem erecta per delegalum aposlolicum

et Pennensi unita. — Unionis litlerae.

— Utrumque nomen ab episcopo sumen-
dum. — Dos Hadrien. Ecclesiae confi-

cienda. — Domus episcopaiis. — Cano-

nicorum numerus — Electio communi»
episcopi. — Ciausulae.

Innocentias episcopus servus servorom Dei, ca-

pitalo, et aniverso clero, necnon potestati,

Consilio et Communi civitatis Hadriensis, sa*

latem et apostolicam benedictionem.

Licetea, quae de mandalo nostro fiunt,

Eiordiam in 86 Tolìur obtìneant firmitatis, ut lamen

intemerata consislani, cum nostro fuerint

praesidio commnnita, ea iibenter aposto-

lico munimine roboramus.

Cum ilaque venerabilis fraier noster

Badr.cn. E^- Albancnsis episcopus ailendens devolio-

draiem «reci» "em, quam ad Aposlolicain bedem ha-
per delegalum

[^gfjg jocum Hadriac de Speciali mandalo
apoitolitiim et . , . I .

Pennensi nni- nostro vocari decrcvent civitatem, et ec-
'"

clesiam Sanclae Mariae Hadrien. in ca-

thedralem erigendiim, tam ipsam, quam
Pennensem Ecclesiam ad invicem duxe-

rit uniendas, prout in ipsius litteris su-

per hoc confectis plenius continelur: hoc

quod per eumdem episcopum in hac parie

factum est, ralum habentes et gralum,

id de fralrum noslrorum Consilio autho-